
                                                             

 

 
  КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 

    
Р І Ш Е Н Н Я 

(ХLІІ сесія VІ скликання) 
 

29.01.2014 м. Кривий Ріг   №2471  
 
  

⌐                                                         ¬ 
Про розгляд звернення товари-
ства з обмеженою відповідаль-
ністю "ДОМІНІОН-КРИВИЙ 
РІГ"  
 
  

Розглянувши звернення товариства з обмеженою відповідальністю "ДО-
МІНІОН-КРИВИЙ РІГ" від 12.12.2013 та 25.12.2013; ураховуючи раніше ухва-
лене рішення міської ради від 27.11.2013 №2325 "Про внесення змін до рішення 
міської ради від 30.10.2013 №2286 "Про поновлення договорів оренди земель-
них ділянок та внесення змін до раніше укладених договорів оренди" і розгляд 
питання поновлення договору оренди земельної ділянки", беручи до уваги, що 
на теперішній час: 

-  термін дії договору оренди від 20.12.2007 №040910801026  (з додатко-
вими угодами від 29.12.2009 №040910801147, 20.06.2012 №121100004001401) 
земельної ділянки площею 1,4245 га (кадастровий номер 
1211000000:08:358:0132),  укладеного  товариством  з обмеженою  відповідаль-
ністю «ДОМІНІОН-КРИВИЙ РІГ» з міською радою для будівництва торгове-
льно-розважального комплексу на вул. Урицького  в Центрально-Міському ра-
йоні, закінчився 29.12.2013; 

- рішенням міської ради від 27.11.2013 №2325 зазначена земельна ділянка 
віднесена до вільних міських земель комунальної власності, не наданих у влас-
ність та користування, набуття права оренди на неї має відбуватися відповідно 
до вимог ст. 134 Земельного кодексу України; 
виступаючи в ролі розпорядника земель територіальної громади міста Кривого 
Рогу; відповідно до стст. 12, 122 Земельного кодексу України, керуючись Зако-
ном України "Про місцеве самоврядування в Україні", міська рада вирішила: 

1. Відмовити товариству з обмеженою відповідальністю "ДОМІНІОН-
КРИВИЙ РІГ" у задоволенні вимог про скасування раніше ухваленого рішення 
міської ради від 27.11.2013 №2325 "Про внесення змін до рішення міської ради 
від 30.10.2013 №2286 "Про поновлення договорів оренди земельних ділянок та 
внесення змін до раніше укладених договорів оренди" і розгляд питання понов- 

Проект 



2 

лення договору оренди земельної ділянки" та укладання додаткової угоди до 
договору оренди земельної ділянки від 20.12.2007 №040710801026 стосовно 
поновлення терміну його дії до 29.12.2015.  

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 
ради з питань регулювання земельних відносин, планування та забудови міста, 
міської комунальної власності (Іванов Ю.О.), координацію роботи – на першого 
заступника міського голови Гальченка А.В. 

 

 

 

 
Міський голова                                                                           Ю.Вілкул 
 
Згідно з  оригіналом, який знаходиться 
у справі виконкому міськради 
Начальник відділу                                                                                    О.Мєшкова 
                                                                                                                    30.01.2014                                                                                                       


